DECRETO Nº 424, DE 23 DE AGOSTO DE 1982.

Concede Bolsa de Estudos a servidor

O GOVERNADOR DO ESTADO DE RONDÔNIA, usando das atribuições que lhe confere a Lei Complementar nº 41, de 22 de dezembro de 1981,

 D E C R E T A:

Concede Bolsa de Estudo para o servidor CARLOS ANTÔNIO DOS SANTOS, para concluir o Curso de Educação Física (Licenciatura Plena) na cidade de Ribeirão Preto-SP, no período de 1º de agosto a 31 de dezembro de 1982.

JORGE TEIXEIRA DE OLIVEIRA

Governador